
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řŘ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

แนะแนวคŚśŚŘřพักเทีÉยงทŚśřŘřสŚśřŘřอŚŘŚŘŝ

62025405530722053304
ครูมนันยาครูอุบลทพิย์ครูอรนิดครูชุติภัณฑ์ครKูeimi

คŚśřŘřคŚśŚŘřพักเทีÉยงวŚśřŘřวŚśřŘřสŚśŚŘř

52085405410441043206.
ครูกุหลาบครูอุบลทพิย์ครูรัตนาครูรัตนาครูปาริฉัตร

ทŚśřŘřศึกษาพักเทีÉยงอŚśřŘřคŚśřŘřสŚśřŘř

5307330552082205
ครูอรนิดค้นคว้าครูวันแก้วครูกุหลาบครูชุติภัณฑ์

ศŚśřŘřอŚśřŘřพักเทีÉยงทŚśřŘřงŚŘŚŚšงŚŘŚŚš

210433055307การงาน.şการงาน.ş
ครูทศพรครูวันแก้วครูอรนิดครูธนชาติครูธนชาติ

ศึกษาวŚśřŘřพักเทีÉยงอŚŘŚŘŝสŚśřŘśสŚśřŘř

4104320722042205
ค้นคว้าครูรัตนาครูวรัชยาครูทณัฑกิาครูชุติภัณฑ์

จ/ญŚŘŚŚř

7206,3302
ครู จ/ญ

พŚśřŘř

6207
ครูพีรญา

วŚśřŘś

6308
ครูณฐวรรษ์

ศŚśřŘř

2104
ครูทศพร

อŚśřŘř

3305
ครูวันแก้ว

พŚśřŘś

โดมř
ครูสมาน

งŚśřŘř

การงาน.ş
ครูจิรายุทธ

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

คŚśřŘř

5208
ครูกุหลาบ

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00


